
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N° 4.195

MAT: APRUEBA CONTRATO DE SUMINISTRO
DE ELECTRICIDAD.

Laja, 10 de septiembre de 2013.-

VISTOS:
1.- Contrato de Suministro de Electricidad C N°10257, de fecha 28.08.2013, suscrito entre
la Municipalidad de Laja y la Empresa Eléctrica de la Frontera S.A.;
2.-"Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO:

1.- APRUÉBASE Contrato de Suministro de Electricidad C N°10257, servicio
N°400000199658, de fecha 28.08.2013, suscrito entre la Municipalidad de Laja y la
Empresa Eléctrica de la Frontera S.A., correspondiente a la propiedad ubicada en calle
O"Higgins N°10 de la comuna de Laja .

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

'ARIA MUNICIPAL
(S)

NOZ
A LIE A L D E

DISTRIBUCIÓN:/
- SSMM "

Depto. Control
D.O.M. (2)

- D.A.F.


